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YÜKSEK SICAK SU KAPASİTELİ 
HİJYENİK BOYLER - HRS 200, 300, 400, 500

Yüksek sıcak su kapasitesine sahip HRS tipi boylerler özel ve büyük boyutlandırılmış 
serpantinleri sayesinde klasik hızlı boylerlere göre birçok avantaja sahiptir. Ticari ve endüstriyel 
binalarda az sayıda boyler ile çok yüksek sıcak su kapasitelerine ulaşılabilmektedir. Bunun 
yanında düşük sıcaklık işletmesine sahip uygulamalarda (ısı pompası sistemleri gibi) istenen ısı 
aktarımı sağlanabildiğinden HRS tipi boylerler özellikle tercih edilmektedir. 

Termometre

500 litrede 
görüldüğü gibi
diğerlerinde
yaklaşık
60 mm
sapma

Ayarlanabilir ayak 3x120°

Sensör
şeridi

PÜ izolasyon

Mg-Anod 500 litre Mg-Anod 200, 300 ve 400 litre

Maks.
montaj
uzunluğu

* EN12897'ye göre

HRS 200, 300, 400, 500

HRS 300

HRS 400

HRS 500

HRS 200 kW

kW

kW

kW

l/h

l/h

l/h

l/h

70°C 70°C 70°C 70°C 80°C 80°C 80°C 80°C 70°C 70°C 70°C 70°C 80°C 80°C 80°C 80°C
45°C 45°C 45°C 45°C 45°C 45°C 45°C 45°C 60°C 60°C 60°C 60°C 60°C 60°C 60°C 60°C

10°C 10°C 10°C 10°C 10°C 10°C 10°C 10°C 10°C 10°C 10°C 10°C 10°C 10°C 10°C 10°C
500l/h       1000l/h     2000l/h      3000l/h 500l/h       1000l/h     2000l/h      3000l/h 500l/h       1000l/h     2000l/h      3000l/h 500l/h       1000l/h     2000l/h      3000l/h

19,7
486
24,7
608
27,8
684
28,6
704

30,2
744
38,7
952
46,8
1151
47,9
1178

40
985
58

1427
72

1771
75

1845

45
1107
69,7
1715
88,5
2177
91,8
2258

24,8
610
30,3
744
33,8
830
34,4
846

37,8
930
48,8
1199
57,6
1417
59

1451

50,4
1239
75

1845
94

2312
94

2312

56,8
1396
89,7
2207
115,5
2841
114,7
2820

16,2
278
20,5
353
24

413
24,9
429

24,4
419
31,2
537
38,5
663
40

689

32
551
45

775
57

982
60

1033

36
619
53

913
69

1188
71,8
1236

22,2
382
27,1
466
30,9
531
31,8
548

33,7
580
43

740
52,4
901
53,1
914

45
774
64

1102
82

1412
82

1412

50,9
874
76,5
1316
100,2
1725
99,4
1712

Gidiş sıcaklığı
Sıcak su sıcaklığı
Soğuk su sıcaklığı
Isıtma suyu debisi

Daimi kapasite (kW)

ø DH

1295

1435

1800

1806

A

HRS 300

HRS 400

HRS 500

B C E F G I

610

680

680

760

305

320

320

350

780

840

1000

1040

840

990

1260

1290

1057

1160

1525

1500

305

345

345

370

1067

1156

1521

1498

980

1050

1330

1360

1450

1595

1930

1970

2,5

3,5

5,0

6,0

16,2

22,6

32,2

39,6

115

170

212

254

1,8

2,2

2,5

2,7

6

14

21

24

520

590

590

670

HRS 200 375

450

450

530

Dev.
ölç.
(mm)

Model

Serp.
ısıtma
yüzeyi

m2

Serp.
su

hacmi
litre

Ağırlık

 kg

Bekleme
kaybı

kWh/24h*

NL
sayısı

ETE2)

mm
Ölçüler (mm) ETF1)

mm

2) Dişli elektrikli ısıtcı için maks. montaj derinliği
1) Flanşlı bağlantı için maks. montaj derinliği

- Boyler DIN 4753 Bölüm 3 ve Bölüm 6’ya göre 

emaye kaplıdır

- Mg-Anod ile ilave korozyon koruması

- İşletme basıncı ve sıcaklığı: maks. 10 bar ve 95 oC

- Büyük yüzeye sahip özel serpantin yapısı  

- Poliüretan izolasyon sayesinde yüksek verim

- 2 adet sensör şeridi sayesinde esnek sensör montajı 

- Elektrikli ısıtıcı montajı için 6/4” bağlantı ağzı

- Isı pompası uygulamaları için en uygun boyler tipi

AKSESUAR

- Flanş bağlantısı üzerinden ilave serpantin 

- Flanş bağlantısı üzerinden elektrikli ısıtıcı 

- 6/4” bağlantı ağzı üzerinden elektrikli ısıtıcı 



YÜKSEK SICAK SU KAPASİTELİ 
HİJYENİK BOYLER - HRS 750, 900

Sensör
şeridi
(2x)

TH
Sıcak su

Isıtma gidiş

Sirkülasyon

Isıtma dönüş

Soğuk su

G3/4" harici
akım anodu

EH

* EN 12897'ye göre

HRS 750, 900

Dev.
ölç.

mmø DH

1882

2228

A

Model

HRS 750

HRS 900

B C E F

Serp.
ısıtma
yüzeyi

m2

Serp.
su

hacmi
litre

Ağırlık
kg

Bekleme
kaybı

kWh/24h*
NL

sayısı
ETE2)

mm
790

790

1265

1445

1000

1180

1165

1345

1310

1490

1580

1920

1960

2300

6,0

7,5

39,6

49,7

317

374

2,7

3,0

34

42

850

850

Ölçüler (mm)

H 
izolasyonlu

2000

2350

ETF1)

mm
850

850

2) Dişli elektrikli ısıtcı için maks. montaj derinliği
1) Flanşlı bağlantı için maks. montaj derinliği

- Boyler DIN 4753 Bölüm 3 ve Bölüm 6’ya göre 

emaye kaplıdır

- Bakım gerektirmeyen harici akım anodu monteli 

olarak teslim edilmektedir

- İşletme basıncı ve sıcaklığı: maks. 10 bar ve 95 oC

- Büyük yüzeye sahip özel serpantin yapısı  

- 100 mm kalınlığında ECO-SKIN izolasyon 

- 2 adet sensör şeridi sayesinde esnek sensör montajı 

- Elektrikli ısıtıcı montajı için 6/4” bağlantı ağzı

- Yüksek daimi kapasite istenen binalar için en uygun 

boyler tipi

Gidiş sıcaklığı
Daimi kapasite - Kazan sistemi uygulamaları için

70°C

45°C

10°C

5000l/h
108,4
123,9

Sıcak su sıcaklığı
Soğuk su sıcaklığı
Isıtma suyu debisi
HRS 750 - kW
HRS 900 - kW

70°C

45°C

10°C

3000l/h
87,4
102,8

70°C

60°C

10°C

5000l/h
71,8
100,7

70°C

60°C

10°C

3000l/h
59,4
84,5

80°C

45°C

10°C

5000l/h
143,0
154,9

80°C

45°C

10°C

3000l/h
114,0
127,7

80°C

60°C

10°C

5000l/h
107,2
140,0

80°C

60°C

10°C

3000l/h
84,7
115,7

90°C

45°C

10°C

5000l/h
179,5
185,4

90°C

45°C

10°C

3000l/h
141,8
152,1

90°C

60°C

10°C

5000l/h
143,1
175,8

90°C

60°C

10°C

3000l/h
115,4
144,0

Serp. ∆p (mbar) - HRS750/900 250/206 90/74 250/206 90/74 250/206 90/74 250/206 90/74 250/206 90/74 250/206 90/74

AKSESUAR

- Flanş bağlantısı üzerinden ilave serpantin 

- Flanş bağlantısı üzerinden elektrikli ısıtıcı 

- 6/4” bağlantı ağzı üzerinden elektrikli ısıtıcı 
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Üretici: Austria Email AG 
A-8720 Knittelfeld, Austriastraße 6 
Tel. (03512) 700-0, Fax (03512) 
700-239 Internet: www.austria-email.at 
E-Mail: office@austria-email.at

Türkiye Satış:
3D Enerji ve İklimlendirme Teknolojileri
Yeşilköy Mah. Atatürk Cad.
EGS Businesspark B2 Blok No.1
34149 Bakırköy - İstanbul
Tel. 0212 999 59 20 - Faks 0850 220 04 51
Internet: www.3denerji.com - E-mail: info@3denerji.com.tr




